DESCRIPTION

FEATURES

Symbol

L [mm]

W [mm]

H [mm]
Opis

Kolor

llos¢ szuflad

Moduty/szuflade

29-1-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

612 ST

819.00

410.00

1070.00

wozek serwisowy
czarno-zielony

"

3

SYMBOL: 81300612 MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754333981

612 ST - Wozek serwisowy, 1szuflada, 3 moduty na szuflade,

zielony, 81300612

745,20 zt (tax excl.)

(916,60 zt (tax incl.))

4 STAHLWILLEC)®

https://im-narzedzia.pl/en/27813-612-st-wozek-serwisowy-1-szuflada-3-moduly-na-szuflade-zielony-8...

[ kontakt@im-narzedzia.pl

. 12 415-80-81, 790 680 540
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